FRIET normaal
Friet 2.55
Friet mayonaise of curry 3.25
Friet tomatenketchup 3.25
Friet speciaal 3.55
Friet pindasaus 3.55
Friet pinda speciaal 4.10
Friet oorlog (pinda-mayo-curry-ui) 4.40
Friet Limburgs zuurvlees 4.40
Friet goulash 4.40
Friet zigeunersaus 3.90
Friet joppiesaus / Friet knoflook 3.45
Friet champignonsaus 3.80
Friet piccalilly 3.95
Friet appelmoes 3:25
Friet Boeren 495

(met gebakken champignons, uien en spek)

Kinder/senior Friet
Mayonaise-curry-ketchup-appelmoes
Speciaal / Pindasaus

Pinda speciaal

Limburgs zuurvlees

SNACKS

Kroket (100 grams)

Kipsatékroket / Goulashkroket
Groentekroket v / Kaaskroket v*
Kalfskroket

Kwekkeboomkroket / Bourgondiér vleeskroket
Bitterballen

Frikandel _ e
Frikandel speciaal / Frikandel pinda
Frikandel pinda speciaal

Kipfrikandel

XXL frikandel

XXL frikandel speciaal
Gehaktbal / Gehaktstaaf

Gehaktbal speciaal

Mexicano

Mexicano Jaco

Nasischijf / Bamiblok

Ambachtelijke Bami

Bamiblok pittig v* / Bami oriéntal v*

groot

BRA0
4.10
4.10
4.40
4.40
4.95
5.45
5.45
5.55
4.85
4.30
4.80
4.30
4.10
5.85

1.70
2.40
2.90
3.35
3.60

PAVA)
2.85
2.85
2.85
2.85
2:25
2.25
3.00
325
2.25
4.50
5.75
2.85
3.85
325
4.00
2.85
2.95
2.85

vZ = Vegetarisch

Viandel

Kaassoufflé v
Ham-kaassoufflé

Souflesse v

Satérol

Smulrol

Sitostick / Shoarmarol / Berenhap
Sjaslick (incl. saus)

Kipcorn

Kipsatéstokjes (incl. saus)
Saté van de haas (incl. saus)
Kipkluifjes

Halve haan
Kipnuggets / Kipfingers
Loempia

Loempia speciaal
Vegetarische loempia +v*
Speksnack
Kabeljauw-stick/ Lekkerbek
Vlammetjes

Twijfelaar

Loempidel

Loempidel speciaal

Glutenvrije snacks
Frikandel

Kroket
Groentekroket
Bami

Kipnuggets
Knakworst
Bockworst
Curryworst

Hamburgers

Hamburger (mayo-curry-ui)
Hamburger ananas of Hamburger kaas
Hamburger gebakken ei

Hamburger Hawai

Hamburger sla-tomaat-komkommer
Hamburger sla-tomaat-komkommer-ei
Kipburger / Visburger

Slaatje
3 bolletjes rundvlees salade, ei, wortel, augurk
en zilveruitjes, mayo en ketchup

2.80
2.25
2.50
2.75
3.35
3.65
B7S
3.50
2.80
6.25
7.25
4.95
7.50
3.45
4.50
5.90
35
3.75
3.75
4.25
5.50
3.35
4.35

2.85
3.55
3.55
3.75
4.50
2.20
3.00
3.95

S
4.25
4.25
4.75
4.75
5.25
4.25

3.75



